СОВЕТ

БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.02.2017  года  №  10-02                                                                   с. Барки

Об отмене решения Совета Барковского муниципального образования от 06.12.2016г № 20 «О принятии положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Барковского муниципального образования»
                         Согласно  ч.3 ст.14 Федерального закона  РФ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления»
СОВЕТ Барковского  муниципального образования РЕШИЛ:
1.Решение Совета Барковского муниципального образования  от 06.12.2016г № 20 «О принятии положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Барковского муниципального образования»- отменить.

2.Настоящее Решение  подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Барковского

муниципального образования                                       А.В.Фефёлин